２０１９年１０月９日

ライオンズクラブ国際協会３３０−Ａ地区

クラブ会長・幹事 各位

 ライオンズクラブ国際協会３３０−Ａ地区

ガバナー 伊賀 保夫

  GMT クラブ合併検討委員会

委員長 L 高桑 昌彦

クラブ合併に関するアンケートご協力のお願い

 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、GMT クラブ合併検討委員会では、３３０−Ａ地区の将来を見据え、全クラブを対象にアンケ

ートを行い、各クラブの現状を把握させていただくことになりました。このアンケートは各クラブ

の合併を推奨するものではありませんが、現状として３３０−Ａ地区にはクラブ合併を成功させて

いるクラブが多々実在しております。当委員会といたしましては、少しでも各クラブの皆様の発展

にご協力させていただければ幸いです。

つきましては、アンケートの回答にご協力いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

○アンケート・ご意見は、記名で添付用紙にご記入ください。

○アンケート・ご意見は、１１月１１日（月）までに下記宛てにＦＡＸにてご返送ください。

  ※期限を過ぎてＦＡＸをお送りいただいた場合は、恐縮ですが、集計に含まれない場合があり

ます。予めご了承ください。

＜ご返送先＞

ＦＡＸ番号：０３−５３３０−３３７０

＜お問い合わせ先＞

  GMT クラブ合併検討委員会

  担当者名：副委員長 L 西脇 和紀（アンケート担当部会長）

       委 員  L 藤田 紘子（アンケート担当副部会長）

  連 絡 先：０９０－９１４０－２４２４

以  上

返送先 FAX 番号：０３−５３３０−３３７０

GMT クラブ合併検討委員会 行き

  チェックボックス□に✓点またはご記入をお願いいたします。

  １１月１１日（月）までにご返送いただきますようお願いいたします。

１． 貴リジョン、ゾーン、クラブでは、クラブ合併について関心がありますか。

  □ 関心がある。

  □ 関心がない。

  □ 取り組みをしている。 → 取り組み内容を下記にご記入ください。

２． 貴リジョン、ゾーン、クラブでは、クラブ合併、解散についての情報を耳にしたことはあり

ますか。

  □はい      □いいえ

※内容をお聞かせください。

３． 委員会からの例会訪問を希望する（クラブ合併の成功例を聞きたい）。

□はい      □いいえ

【ご記入者】

第   リジョン・第   ゾーン クラブ名

役職名  L 名

ご記入者様の

ご連絡先

（注）当委員会は、クラブ合併を積極的に推奨するものではありません。

アンケートにご協力ありがとうございました。